
                                                        
                                                                              PRITARTA: 

                                                                                                                  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                    2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.45                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

2013-01-09 

Rokiškis 

 

1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė 

Mokyklos grupė –  neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokykla. 

Mokyklos adresas – Kauno g. 4 Rokiškis LT-42115 

Mokymo kalba – lietuvių kalba 

Mokymosi formos – dieninė ir vakarinė 

2. Mokyklos administracija: 

 Direktorius (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, turima kategorija, nuo kada vadovauja įstaigai) - 

Albertas Mikulėnas, aukštasis universitetinis, 34  metai, III vadybos kvalifikacinė kategorija, nuo 1995 

m. 

Pavaduotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas, kategorijos) – Nijolė Mateikienė, 

aukštasis universitetinis, 20  metų, III vadybos kvalifikacinė kategorija. 

Kiti darbuotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas): 

Asta Gindvilienė – aukštasis neuniversitetinis, 4 metai. 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2012 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.): 

„Ugdymo(si) prieinamumo ir kokybės užtikrinimas Ukmergės rajono savivaldybės mokyklose“ 

balandžio 19 d. 

„Švietimo įstaigos dokumentai, kuriuose reglamentuojami darbo teisiniai santykiai: rengimo tikslai, 

principai ir eiga, praktinė dokumentų pavyzdžių analizė“ balandžio 27 d. 

„Muzikinis ugdymas: būdai ir priemonės“ gegužės 3 d. 

„Muzikinio ugdymo turinio ir formų inovacijos Lietuvių muzikos mokyklose“  

rugsėjo 28 d. 

„Specializuoto ugdymo krypties programų (pradinio, pagrindinio ugdymo pirmos dalies kartu su 

muzikos, dailės ugdymu programomis) dailės ir muzikos projektų viešasis svarstymas“ spalio 11 d. 

„Muzikos mokymo optimizavimas, taikant šiuolaikinės psichologijos metodus“  

spalio 25 d. 

„Mokyklos bendruomenės bendradarbiavimo formų plėtra pietryčių, vidurio, šiaurės  ir šiaurės rytų 

Lietuvos regionų mokyklose“ spalio 25 - 26 d. 

Darbo teisė, darbuotojų sauga ir sveikata, nelaimingi atsitikimai darbe. Pagrindinės aktualijos ir 

naujausi teisės aktų pakeitimai“ lapkričio 13 d. 

„Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimas“ gruodžio 3 d.       

2. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Adm

inistr

acija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 



3 6 3 12 - 3 18 10 - 31 - 

 

3. Mokykloje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

 

Mokytojai 24 Aukštasis 

Mokytojai 7 Aukštesnysis 

 

4.Mokinių skaičius: 

2011 m. rugsėjo 1d. - 414 

2012 m. rugsėjo 1d. - 416 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dainavimo ir choro 20 7 – 17 m. 

Solinio dainavimo 23 7 – 17 m. 

Akordeono 14 7 – 16 m. 

Fortepijono 79 7 – 17 m.  

Smuiko 54 7 – 17 m. 

Kanklių 17 7 – 17 m. 

Pučiamųjų instrumentų 43 7 – 17 m. 

Violončelės 10 7 – 17 m. 

Gitaros 27 7 – 17 m. 

Elektroninių muzikos instrumentų 26 7 – 17 m. 

Etnomuzikos 4 7 – 17 m. 

Ankstyvojo muzikinio ugdymo 41 3 – 6 m. 

Kryptingo muzikinio ugdymo 21 7 – 17 m. 

Suaugusiųjų muzikinio ugdymo 3 18 – 35 m. 

Išplėstinio muzikinio ugdymo 33 13 – 18 m.  

 

5. Aptarnaujama mokyklos (įstaigos) teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 99 mokiniai. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą)  atvyksta mokiniai (išvardinkite): Panemunėlis, 

Jūžintai, Parokiškės km., Misiūniškio km., Obeliai, Sarapiniškio km., Kavoliškis, Ragelių km., 

 Bajorai, Palūšnių km., Antanašė, Kamajai, Ažumiškio km., Skemai, Laibgaliai, Čivylių km., 

 Trumpikių km., Sėlynė, Salos, Zybolių km., Kazliškis, Uljanavos km., Varaščinos km., Lukštai, 

Juozapavos km., Žiobiškis, Pandėlys, Pagrandžių km., Lašų km., Greiviškių km., Gindvilių km., 

Vaidlonų km., Duokiškis, Didsodė, Augustinavos km., Ruopiškio km., Juodupė. 

 

6. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių sk. Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

1 Vilniaus Juozo Tallat– Kelpšos 

konservatorija 

Liaudies instrumentų muzika 

1 Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Vokalas 

1 Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

Akordeonas 



1 Vilniaus muzikos akademija Džiazinis vokalas 

1 Veimaro Franso Listo aukštoji 

muzikos mokykla (Vokietija) 

Fortepijonas 

1 Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Smuikas 

1 Vilniaus edukologijos universitetas Muzikos mokytoja 

2 Panevėžio kolegija Ikimokyklinė pedagogika(su muzika) 

2 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Klarnetas, džiazinis vokalas 

1 Muzikos koledžas Vokalas 

1 Panevėžio Vytauto  Mikalausko 

menų mokykla 

Gitara 

 

7. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

 

Dalyvauja

nčių 

mokinių 

skaičius 

Finansavima

s 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Vaikų vasaros stovykla 

„Ar tikrai žmonės taip 

gyveno?“ 

Respublikinis  20 600,00 Lt Sociokultūrinių įgūdžių formavimas, 

bendravimas su Varėnos muzikos mokyklos 

bendruomene, istorinių vietų lankymas, 

kraštotyriniai  

pokalbiai su kaimo gyventojais. 

Vaikų vasaros stovykla 

„Vaikai vaikams“ 

Rajoninis 11 400,00 Lt Veiklos tęstinumas, socialinės kompetencijos 

ir kūrybiškumo ugdymas. 

Edukacinis tarptautinis 

projektas Lietuvos ir 

Italijos ryšiai muzikinio 

ugdymo ir atlikėjiškos 

veiklos srityse“ (Italija) 

Tarptautinis 12 5000,00 lt Mokinių pažintinių, sociokultūrinių įgūdžių 

formavimas, gabumų ir pomėgių atskleidimo 

plėtojimas, bendravimas su Hamburgo 

 ir Liubeko lietuvių bendruomenėmis.  

Projektas „Sakralinės 

muzikos garsai 

bažnytinėse erdvėse“ 

Respublikinis 13 600,00 Lt Stovyklautojai supažindinti su Rokiškio, 

Raseinių rajono – Šiluvos bažnyčiomis – 

istoriniais, architektūriniais paminklais. 

Saviraiškos ugdymas per  

sakralinę muziką.  

 

8. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) 

 

Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

12 5 12 3 6 1 

 

Ypatingi mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų laimėtojai 

tarptautinėse, respublikinėse olimpiadose bei konkursuose) jeigu tokių yra, išvardinkite vardus, 

pavardes, mokinių komandas, kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks mokytojas rengė: 

1. XI - ojo tarptautinio vaikų ir jaunimo džiazo muzikos festivalio - konkurso "JAZZ FONTANAS 

- 2012" laureatas – Justas Danys (mokytoja Asta Vajegienė); 

2. Dovydas Kundrotas – XX-ojo J. Pakalnio jaunųjų atlikėjų konkurso laureatas. Mokytojas 

Eugenijus Gudonis, koncertmeisterė Eglė Stašienė; 

3. Samanta Ruzaitė ir Tadas Rupšlaukis – Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

„Dainų dainelė“ zoninio etapo laimėtojai (mokytojos Reda Kazlauskienė ir Asta Vajegienė), 



4. Greta Minkevičiūtė, Goda Gudgalytė, Fausta Šeškutė, Martyna Lapelytė, Gabrielė Mačiežaitė, 

Agnė Daunytė, Kristina Pranskūnaitė, Ieva Pernovaitė, Paulius Mačieža – tarptautinio festivalio 

– konkurso „Groju lietuvišką pjesę“ nugalėtojai. Mokytojos Deimantė Baranauskienė ir Emilija 

Repšienė 

 

9. Mokyklos (įstaigos) direktoriaus iniciatyva: 
Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

1.Mokinių ir mokytojų 

dalyvavimas įvairiuose 

rajono ir respublikos 

muzikiniuose 

projektuose ir 

renginiuose. 

Mokyklos aplinkos 

tvarkymas.   Sukurtos 

liaudies meistrų 

medžio skulptūros.  

1. Muzikos dienos Rokiškio 

miesto ir rajono švietimo 

įstaigose.  

1.Hamburgo lietuvių 

bendruomenė. 

Liubeko lietuvių 

bendruomenė.     

 

 

10. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas: galioja iki 2014 m. kovo 18 d. 

Energetinis auditas:  neatliktas. 

Techninis projektas: yra. 

Investiciniai projektai, renovacija: nėra 
 

11. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) 

Tūkstančių    

Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 1416,4 Lt 1416,4 Lt Darbo užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis. 

2 % pajamų lėšos 2444 Lt. 2444 Lt. Mokyklos gerbūviui gerinti, ugdymui. 

Specialiosios lėšos 

 

130,1 Lt. 130,1 Lt. Ugdymui ir ūkio reikmėms. 

Viešieji darbai 

 

0,9 Lt. 0,9 Lt. Kapitalinis remontas 

Mokinio krepšelis 55,1 Lt. 55,1 Lt. Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis. 

 

Modulis 18,1 Lt. 18,1 Lt. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimas 

 
Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos    

Kita (įrašykite, pridėkite eilučių, jeigu reikia)    

 

12. Mokyklos partnerystė, ryšiai:  

Pasvalio, Biržų, Kupiškio, Varėnos, Anykščių, Kelmės, Utenos, Panevėžio, Molėtų muzikos 

mokyklomis, Panevėžio Kolegijos Rokiškio filialu, Rokiškio kultūros centru, Rokiškio krašto 

muziejumi ir Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio vardo viešąja biblioteka. 

Tarptautiniai ryšiai:  
Vokietijos Respublika, Hamburgas, Latvijos Respublikos Jekabpilio A. Žilinskio vardo ir Cesio 

Alfredo Kalnino muzikos mokyklos. 

Kita:  

Rokiškio miesto ir rajono švietimo įstaigos. 

 



13. Mokyklos problemos, reikalinga pagalba, kitos pastabos:  

13.1. Sumažėjus darbo užmokesčio fondui, sumažintos kai kurių ugdymo plano dalykų valandos, 

trūksta koncertmeisterio valandų ruošiant mokinius respublikiniams ir tarptautiniams konkursams. Tai 

atsiliepia ugdymo proceso kokybei.  

13.2. Mokinių grupinių pamokų tvarkaraščiai yra derinami su individualiomis pamokomis ir su 

pamokomis bendrojo lavinimo mokyklose. Tėvų pageidavimu važinėjantiems vaikams pamokas turime 

baigti pagal autobusų tvarkaraščius.     

13.3. Siekiant turiningo mokinių užimtumo vasarą, tęsiamos papildomos birželio – rugpjūčio mėnesių 

programos. 

13.4. Kasmet į mokyklą nori patekti vis daugiau mokinių. 

 

 

 

Direktorius                                                    Albertas Mikulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               
 



                                                                          PRITARTA 

                                                                                                           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                          2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.45                                                                                                                                                                                                                      

 

ROKIŠKIO CHOREOGRAFIJOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos  pristatymas: 

      Mokyklos teisinė forma – neformalus švietimas. 

      Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis. 

Mokyklos tipas – savivaldybės 

Mokyklos adresas – Respublikos g. 96 ,Rokiškis . 

Mokymo kalba – gimtoji ,Lietuvių. 

      Mokymosi formos - neformalus ir  formalus švietimas, savišvieta. 

2. Mokyklos  administracija: 

Direktorius - Arūnas Skardžius , išsilavinimas aukštasis universitetinis, 23 metai pedagoginio darbo 

stažo , I vadybinė kategorija , mokyklai vadovauja nuo 1993 metų. 

Sekretorė – Audronė Videikienė, išsilavinimas specialus vidurinis , darbo stažas mokykloje 19 

metų . 

      Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2012 m. : 

 Ugdymosi prieinamumo ir kokybės užtikrinimas Ukmergės rajono savivaldybės mokyklose.  

2012-04-19. Civilines saugos mokymo kursai 2012-04-18. Konferencija, „Mokylos bendruomenės 

bendradarbiavimo formų plėtra pietryčių, vidurio, šiaurės ir šiaurės rytų lietuvos regionų mokyklose“ 

2012 spalio 25-26 d. Kūrybinė laboratorija, Lietuvos mėgėjų teatrų „Atspindžiai“ 2012-12-02. 

 3. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbi 

nis persona 

las 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

1,5 1,25 0,5 3,25 - 1 8 2 - 12 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Choreografijos mokytojai 4 aukštasis 

Muzikos mokytojai 3 aukštasis 

Teatrinės raiškos mokytojai 1 aukštasis 

Koncertmeisteriai 2 

2 

Specialus vidurinis 

Aukštasis 

   4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2011  rugsėjo 1d. - 312 

2012  rugsėjo 1d. - 301 

Skirtumas:  11 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Choreografinė raiška 279          8 - 19 

Teatrinė raiška 22         12 - 19 

5. Aptarnaujama mokyklos (įstaigos) teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos  gyvenančių mokinių skaičius –  34 

Į mokyklą atvyksta mokiniai iš : 

Obelių km., Kavoliškio km. , Kazliškio km., Južintų km., Panemunėlio km. , Sėlynės km., Uljanavos 

km., Laibgalių km. ,  Skemų km. , Bajorų km. 
 

 



 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 

           Mokiniai, likę be tėvų globos 
1 

7. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuopta 

tarptautinių  

Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

1 5 1 7 4 6 

1. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių skaičius Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

3 Vilniaus kolegija Choreografija 

4 Vilniaus pedagoginis universitetas Choreografijos pedagogika 

8. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai įtakojo 

mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

 
Rokškio Jaunimo 

Teatro, spektaklio 

"Emigrantai" premjera 

sausis 

 

rajoninis 

 

18 

Rėmėjai 

(1000 lt.) 

Specialiųjų 

programų 

lėšos 

 (2000 lt.) 

Spektaklis visuomenei , Rokiškio kultūros centre 

. 

 

Rokiškio jaunimo teatro 

spektaklio  

       „Pabėgimas į 

akropolį“ 

Premjera 

kovas 

rajoninis 15 Rėmėjai 

(500 lt.) 

Specialiųjų 

programų 

lėšos 

 (2000 lt.) 

Spektaklis visuomenei Rokiškio kultūros centre  

 

„Šokio šventė“ 

gegužė 

rajoninis 281 Specialiųjų 

Programų 

Lėšos 

(2000 lt.) 

Rėmėjai 

(500 lt.) 

Mokyklos mokinių koncertas visuomenei 

Teatrų festivalis 

„Trumpas sujungimas“ 

 Gegužė 

 

 

tarptautinis 70 Rėmėjai 

(7000 lt.) 

Spec.pro 

gramų lėšos 

 (5000 lt.) 

III  jaunimo teatrų festivalis Rokiškyje. Jaunimo 

teatrai iš keturių Lietuvos miestų,Vokietijos ir 

Rusijos parodė Rokiškio visuomenei savo 

spektaklius. 

Lietuvos moksleivių 

dainų šventė. 

liepa 

respublikinis 45 ŠMM (5000 

lt.) 

Spec.program

ų lėšos  

(2000 lt.) 

Tautinių šokių  kolektyvas „Nemunėlis“ 

Dalyvavo Lietuvos moksleivių dainų šventės 

ansamblių vakaro programoje, Vilniuje. 



Tarptautinis  meno 

festivalis Rygoje ir 

Taline, 

„Keliaujantis festivalis“  

vasaris , spalis 

tarptautinis 65 Spec.pro 

gramų lėšos 

 (5000 lt.) 

Rėmėjai 

(1000 lt.) 

Tautinių šokių ansamblio šokėjai ir šiuolaikinio 

šokio grupė „Fiesta“ dalyvavo tarptautiniame 

festivalyje.  

Tarptautinis jaunujų 

choreografų konkursas 

„Undinėlės daina“ 

liepa 

tarptautinis 18 Spec.pro 

gramų lėšos 

 (1000 lt.) 

Rėmėjai 

(500 lt.) 

Šiuolaikinio šokio grupė „Fiesta„ dalyvavo 

konkurse . Zarasuose. 

 

 

 

Respublikinė liaudiškų 

kapelų šventė“Prie 

Nemunėlio“ 

balandis 

 

 

respublikinis 

 

 

 

 

 

Spec.pro 

gramų lėšos 

(1000lt.) 

Rėmėjai 

(500lt.) 

 

 

Mokyklos mokytojų kapela „Bučkis“dalyvavo 

festivalyje. 

Tarptautinis jaunimo 

teatrų festivalis 

Vokietija lapkritis 

tarptautinis 17 Spec.progra 

mų lešos 

(5000lt.) 

ES (5000lt.) 

 

Rokškio Jaunimo Teatras 

dalyvavo testivalyje. 

 

 

 

9. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius 

              8           5        45 45 26  

 

10. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 

Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant įstaigos 

kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos 

lėšos 

1. Informacija apie 

mokyklos veiklą ir 

pasiekimus teikiama 

mokyklos interneto 

svetainėje, spaudoje, 

Facebook socialiniame 

tinklapyje . 

2.Mokyklos meniniai 

kolektyvai garsina 

mokyklos ir Rokiškio 

vardą Lietuvoje ir 

užsienio valstybėse .  

 

1. Organizuojami tradiciniai 

mokyklos renginiai, į kuriuos 

kviečiami miesto ir rajono 

gyventojai, vykdomi meniniai 

projektai. 

2. Įstaigos veiklos įsivertinimo 

organizavimas ir gautų duomenų 

panaudojimas veiklai tobulinti, 

savivaldos institucijų  plėtojimas 

ir jų įtraukimas į įstaigos 

valdymą. 

 

3. Sutelkta darbo grupė ugdymo 

ir strateginiam planui parengti . 

1. Organizuota respublikinė 

Kapelų 

šventė„PrieNemunėlio“.   

2. Liaudiškų šokių grupės 

„Nemunėlis“ pasirodymas 

tarptautiniame festivalyje 

„Rygoje“ 

3.Šiulaikinio šokio grupės 

„Fiesta“ 

pasirodymas tarptautiniame 

festivalyje „Taline“ 

4.Jaunimo teatras dalyvavo 

Europos Jaunimo mainų 

programoje  Felbache  

(Vokietija) . 

 

1.Zarasų kultūros 

centras. 

2.Felbacho 

(Vokietija) jaunimo 

centras. 

3.Ludzos kultūros 

centras (Latvija) . 

4.Kauno jaunimo 

centras. 

 

1.Europiniai 

projektai  

5000 lt. 

2. Rėmėjai  

11000 lt. 

 

 

 



11. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas – 2012- 11-27. Auditas atliktas  2012-04-25. 

Energetinis auditas – atliktas  2010-10-14. 

Investiciniai projektai, renovacija : 

 Mokykla įsikūrusi Rokiškio raj. savivaldybės patalpose , kuriose iki 2012 metų pabaigos vyksta 

renovacija .  

12. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

PVZ.... 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 326300,00 326300,00 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

ryšiai. 

Labdaros ir paramos lėšos 2000,00 191,26 Bilietai,prekės. 

2 % pajamų lėšos 1474,92 1239,00 Prekės. 

Specialiosios lėšos 99842,50 99842,50 Darbo užmokestis,  

soc .draudimas,  ryšiai, komandiruotės , 

paslaugos, prekės. 

 
Valstybės lėšos Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 27700,00 27700,00 Darbo užmokestis, soc. draudimas, gyventojų 

pajamų mokestis . 

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos    

Kita (įrašykite, pridėkite eilučių, jeigu 

reikia) 

   

13. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

     Mokyklos socialiniai partneriai: Muzikos mokykla , Romuvos gimnazija , Jaunimo centras, Kultūros 

centras, Panevėžio jaunimo centras, Zarasų meno mokykla, Jonavos meno mokykla, Alytaus miesto 

teatras , Ignalinos kultūros centras,M.K.Čiurlionio meno mokykla.  

Tarptautiniai ryšiai: Larnakos jaunimo klubas , (Kipras) , Felbacho Jaunimo namai ,(Vokietija) , 

Daugpilio kultūros centras ,Viesites kultūros centras(Latvija), Ludzos kultūros centras (Latvija) , 

Hamburgo(Vokietija) lietuvių bendrija , Talino jaunimo centras. 

 14. Mokyklos problemos :  

Kol vyksta renovacija , pilnai užtikrinti mokiniams jaukią ir patrauklią aplinką , negalima.  

 

 

 

Direktorius                                                                                    Arūnas Skardžius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

                                                                          PRITARTA 

                                                                                                                    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                           2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.45                                                                                                                                                                                                                      

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO 

DIREKTORĖS 2012  METŲ VEIKLOS  ATASKAITA 

 

 

1. Įstaigos pristatymas:    

 

Švietimo centro teisinė forma – Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-  42136, Rokiškis. 

Įstaigos tipas – mokytojų švietimo centras. 

Įstaigos grupė – švietimo pagalbos įstaiga. 

Įstaigos adresas – P. Širvio g.1, 42155 Rokiškis 

 

2. Įstaigos administracija: 

 

Direktorė – Elinga Mikulėnienė,  išsilavinimas – aukštasis universitetinis, darbo stažas – 17 m., įstaigai 

vadovauja nuo 2004 m.  Dalyvauju Rokiškio rajono savivaldybės vaikų ir jaunimo socializacijos programos 

koordinavimo komisijos darbe. Esu Švietimo konsultantas ( mokytojų praktinės veiklos vertintoja) ir 

karjeros specialistų mobilus konsultantas. 

      

Direktorės kvalifikacijos kėlimas 2012 m.  
Pavadinimas Data  Trukmė  

“Kaip padėti mokyklai atlikti įsivertinimą“ 2012-03-20 6 val. 

“Bendradarbiavimo skatinimo mokymai 2012-06-20 24 val. 

“Bendrojo lavinimo dalykų dėstymas reformuotoje mokykloje. 

Mokyklos reforma: patirtis ir problemos” 

2012-10-19 6 val. 

“Darbo santykių teisinis reglamentavimas: darbo kodekso 

pekeitimas ir kitos aktualijos” 

2012-10-23 6 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programa, skirta konsultavimo 

kompetencijos plėtotei” 

2012-01-23,25 80 val. 

“Mokyklos veiklos įsivertinimo rezultatų panaudojimas 

planuojant švietimo skyriaus veiklą” 

2012-05-08 6 val. 

“Anglų kalba” 2012-02,08 360 val. 

“Darbuotojų ir darbdavių teisės ir pareigos” 2012-10-18 8 val. 

“Mokyklų konsultavimas savivaldybėse“ 2012-12-05,07 24 val. 

 

3. Įstaigos organizacinė struktūra:  

 
Etatų skaičius 

Administracija Pagalbinis personalas Kiti darbuotojai Iš viso etatų Laisvi etatai 

1 0,5 4,5 6 - 

Įstaigoje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Metodininkas-konsultantas 2 Aukštasis universitetinis 

Metodininkas 2 Aukštasis universitetinis 

Informacinių technologijų specialistas 1 Aukštasis neuniversitetinis 

 

4. Įstaigos pagrindinė veikla: 
            

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro pagrindinė funkcija – kvalifikacijos tobulinimas.  



2012 m. profesines kompetencijas patobulino 5136  dalyviai. 
Tikslinė grupė Valandų skaičius Dalyviai 

Pradinių klasių mokytojams 87 400 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogams 61 178 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogams 43,5 131 

Lietuvių kalbos mokytojams 27 92 

Matematikos mokytojams 28 168 

Fizikos mokytojams 2 11 

Informacinių technologijų mokytojams 5 13 

Chemijos mokytojams 8 11 

Biologijos mokytojams 25 47 

Geografijos mokytojams 6 8 

Istorijos mokytojams 6 33 

Rusų kalbos mokytojams 12 33 

Vokiečių kalbos mokytojams 1 8 

Anglų kalbos mokytojams 46 134 

Dailės mokytojams 19 42 

Technologijų mokytojams 19 64 

Muzikos mokytojams 12 43 

Neformaliojo ugdymo įstaigų pedagogams 31,5 178 

Socialiniams pedagogams 10 31 

Specialiesiams pedagogams 35,5 153 

Dorinio ugdymo 15 32 

Ugdymo įstaigų vadovams 47,5 212 

Bibliotekininkams 28 67 

Kūno kultūros mokytojams 12 40 

Mokiniams 8 352 

Tėvams 30 271 

Įvairių dalykų mokytojams 1558 1910 

Rajono bendruomenės nariams 1675 452 

Metodinių būrelių pirmininkams 3 22 

Iš viso: 3861 5136 

 

5. Projektinė veikla: 
 

Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis(rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvių skaičius Finansavimas 

(litais) 

Rezultatai 

 “Mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimo formų 

plėtra pietryčių, vidurio, 

šiaurės ir šiaurės rytų 

Lietuvos regionų 

mokyklose”. 

2011-2012 m. 

Europos socialinio 

fondo ir LR 

Vyriausybės 

finansuojamas projektas 

2878 941 736 Lt Skatino mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimą, 

klasės vadovai tobulino 

profesinę kompetenciją, 

susipažino su ugdomojo 

konsultavimo metodu, 

debatų menu. Buvo 

organizuojamos 

patyriminės išvykos, 

paskaitos tėvams 

patyčių prevencijos ir 

nediskriminavimo 

srityse. Projektas apimė 

visus Lietuvos regionus. 

Dalyvavo 20 institucijų. 

 

„Kompiuterinio raštingumo 

įgūdžių ugdymas Rokiškio ir 

Radviliškio rajonuose“  

2011-2012 m. 

Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų 

projektas 

240 Netiesioginis. 

Apmokyta 240 

dalyvių. 

Kompiuterinio 

raštingumo mokėsi 

Rokiškyje, Obeliuose, 

Juodupėje, Kamajuose, 

Panemunėlyje, 

Jūžintuose. 

" Debatų metodikos Europos Sąjungos  14 Netiesioginis Mokytojai buvo mokami 



integravimas į formaliojo 

švietimo sistemą". 

struktūrinių fondų 

projektas 

mokėsi 14 dalyvių kaip debatų metodiką 

diegti savo dėstomų 

dalykų pamokose, 

projektinėse veiklose, 

klasės valandėlių metu. 

 

“Konkurencingas verslas 

pagrįstas mokymusi visą 

gyvenimą ir 

bendradarbiavimo 

skatinimu”. 

Europos teritorinio 

bendradarbiavimo 

tikslo Latvijos Lietuvos 

bendradarbiavimo per 

sieną programos 

projektas 

32 138 000 Lt Projekto metu buvo 

organizuojami mokymai 

verslininkams, 

suremontuotos patalpos, 

įsigyta nauja įranga. 

 

“Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo  ir 

perkvalifikavimo sistemos 

plėtra“. 

Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų 

projektas 

21 Netiesioginis, 

mokesi 21 

 

Sudarytos sąlygos 

pedagogams tobulinti savo 

profesines kompetencijas. 

Išbandomos naujos 

pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo formos: 

Mini mokymai, „Peer 

coaching“ (Mokytojų 

patarėjas), supervizija. 

Taip pat pedagogų 

stažuotės Lietuvoje. 

„Žinok ir būsi sveikas” Rokiškio r. 

Savivaldybės sveikatos 

rėmimo specialiosios 

progamos projektas 

220 2500 Lt Paskaitos mokiniams 

apie sveikatą, tobulinant 

jų asmens higienos 

įgūdžius, ugdant 

sampratą apie 

lytiškumą. Švietimo 

įstaigų darbuotojai 

tobulino kompetencijas 

alkoholio, tabako ir kitų 

psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo prevencijos 

klausimais.   

“Pradinių klasių mokytojų 

užsienio kalbos 

kvalifikacijos tobulinimas” 

Europos Sąjungos  

struktūrinių fondų 

projektas 

22 Netiesioginis. 

Mokosi 22 dalyviai.  

Anglų kalbos mokosi 22 

rajono mokytojai. 9 

mokytojai anglų kalbos 

žinias tobulino 

Anglijoje. 

Comenius Regio 

partnerystės projektas 

„Learning is fin (examples)“ 

Švietimo paramos 

mainų fondas 

60 Netiesioginis  Dalyviai patobulins 

profesines kompetencijas 

 

 

                  

6. Metodinės veiklos organizavimas  

 

Veikia 27 įvairių dalykų rajono mokytojų metodiniai būreliai.  Šiais metais įsikūrė rajono karjeros 

specialistų metodinis būrelis. Bendradarbiaujant su metodiniais būreliais nuolat organizuojami 

dalykiniai, vadybiniai, metodiniai seminarai,  vykdoma ugdymo institucijų gerosios patirties sklaida.  
 

7. Mokinių olimpiadų, konkursų organizavimas 

 
Rajoninės olimpiados, konkursai Respublikinės olimpiados, konkursai Tarptautinės olimpiados, konkursai 

Olimpiadų, 

konkursų skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

Laimėtojų skaičius Dalyvių 

skaičius 

Laimėtojų skaičius 

27 1008 46 14 - - 

Respublikinėse olimpiadose diplomais ir pagyrimo raštais buvo apdovanoti 6 rajono mokiniai: Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos 12 

kl. mokinys Gintas Trumpa – Lietuvos 60-oje fizikų olimpiadoje užėmė II vietą, bei 10-oje Lietuvos mokinių astronomijos 

olimpiadoje užėmė III. Jį mokė Rokiškio „Romuvos” gimnazijos mokytojas Zigmas Meškauskas;  

Edvardas Rybakovas, Rokiškio „Romuvos” gimnazijos 10 kl. mokinys – Lietuvos  60-oje fizikų olimpiadoje užėmė III vietą. Jį 

moko Rokiškio „Romuvos” gimnazijos mokytojas Zigmas Meškauskas; 



Robertas Baltrūnas, Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos mokinys užėmė III vietą Lietuvos mokinių chemijos olimpiadoje. Jį mokė 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokytoja Laima Kvedaravičienė. 

Odeta Trečiokaitė, Rokiškio Pandėlio gimnazijos 9 kl. mokinė - Lietuvos mokinių dailės olimpiadoje užėmė III vietą. Ją moko 

Rokiškio Pandėlio gimnazijos mokytoja Aušra Viduolienė; 

Žygimantas Spaičys, Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto gimnazijos 10 kl. mokinys- Lietuvos mokinių technologijų olimpiadoje 

užėmė III vietą. Moko Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto gimnazijos mokytojas Linas Augulis; 

Tomas Martinėlis, Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos 5 kl. mokinys- Lietuvos IV-V kl. matematikos olimpiadoje užėmė III 

vietą. Moko Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokytoja Janina Matijošienė. 

 

8. Įstaigos bliotekos veikla 

 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro bibliotekoje yra 3075 pedagoginės literatūros. Iš rajono 

švietimo įstaigų bibliotekų surinktos metinės ataskaitos (forma 1, biblioteka metinė, forma 1 kultūra 

metinė), padarytas jų apibendrinimas. Rajono švietimo įstaigoms paskirstyta 2568 egz. leidinių 

(metodinės, mokomosios ir grožinės literatūros) gautų iš Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

aprūpinimo centro, specialiosios pedagogikos  psichologijos centro, nacionalinės mokyklų vertinimo 

agentūros, ugdymo plėtotės centro, projektų. 
 

 9. Finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
 
Finansavimo šaltiniai Gauta lėšų Panaudota lėšų Atlikti darbai 

Savivaldybės biudžeto lėšos 207 137,74  Lt 

 

207 137,74  Lt 

 

Darbo užmokestis, 

socialinio draudimo įmokos, 

prekės, paslaugos 

ES struktūrinių fondų lėšos 1079736 Lt 1079736 Lt Organizuoti mokymai, 

įsigyta kompiuterinė įranga, 

kėdės, suremontuotos 

patalpos 

 

10. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą: 

 

Darbuotojai nuolat tobulina savo kvalifikaciją. Suremontuotos patalpos iš projekto lėšų. 

Įsigyta nauja kompiuterinė įranga, multimedia. 

 

11. Įstaigos pastato būklės analizė: 

 

Įstaigos patalpos atitinka visuomenės sveikatos saugos teisės aktų reikalavimus.  

 

12. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Bendradarbiaujame su rajono švietimo įstaigomis, rajono savivaldybės administracija, švietimo 

skyriumi, universitetais, švietimo centrais, rajono vietos veiklos grupe, verslininkais. 

 

 

 

Direktorė     Elinga Mikulėnienė                    

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                         PRITARTA: 

                                                                                                                  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                             2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.45 

 

 

ROKIŠKIO R. PANDĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORĖS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1.Universalaus daugiafunkcio centro pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, adresas: Respublikos g. 94, LT- 4213 

Rokiškis 

Mokyklos tipas – neformaliojo švietimo, ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, kultūrinės, 

sportinės veiklos. 

Mokyklos adresas – Kraštinė g. 9, Pandėlys, Rokiškio raj. 

Mokymo kalba – lietuvių 

Mokymosi formos – dieninė, vakarinė 

2.Universalaus daugiafunkcio centro administracija: 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2012 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas programose, 

projektuose ir kt.): 2012 m. vadovų kvalifikacija nebuvo kelta. 

Direktorė- Sonata Babickienė, aukštasis universitetinis, stažas 22 m., III vadybinė kategorija, vadovauja 

įstaigai nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

Pavaduotoja ikimokykliniam ugdymui- Gražina Kažemėkienė, aukštasis universitetinis, stažas 31, III 

vadybinė kategorija, dirba pavaduotoja nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

3. Universalaus daugiafunkcio centro organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Lais

vi 

etat

ai 

2 etatai 7.5 etatai 4 9.75 

et. 

- 7 7 2 - 16 - 

4. Universaliame daugiafunkciame centre dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Dainavimo mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Fortepijono mokytojos 2 Aukštasis universitetinis 

Smuiko ir estradinės muzikos mokytojas 1 Aukštasis universitetinis 

Dailės- dizaino mokytojos 2 Aukštasis universitetinis 

Teatrinės raiškos mokytoja 

Teatrinės raiškos mokytoja 

1 

1 

Aukštasis neuniversitetinis 

Aukštasis universitetinis 

Liaudies muzikos mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Muzikos kalbos mokytoja 1 Aukštasis universitetinis 

Šokio mokytojas 1 Aukštasis universitetinis 

Ikimokyklinio ugdymo auklėtoja  3 Aukštesnysis 

Priešmokyklinio ugdymo auklėtoja 1 Aukštesnysis 

Logopedas 1 Aukštasis universitetinis 

Kultūrinės veiklos organizatorius 1 Aukštasis universitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštasis universitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštasis neuniversitetinis 

5.Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2012 m. rugsėjo 1d. – 209 
 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dainavimo studija 33 7-18 m. 



Teatrinės raiškos studija 11 7- 16 m. 

Estradinės muzikos ir smuiko studija 12 11- 18 m. 

Liaudies muzikos studija 14 10- 16 

Dailės- dizaino studija 17 8- 15 

Fortepijono studija 19 7-16 

Meno terapijos studija 25 10-13 

Estetikos studija 24 4-6 

Ikimokyklinio ugdymo grupės (2 grupės) 32 2-6 

Priešmokyklinio ugdymo grupė 22 6-7 

 

6.Aptarnaujama įstaigos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo centro gyvenančių mokinių skaičius –  55 

Panemunio mstl., Suvainiškio km., Kazliškio km., Martinonių km., Sriubiškių km., Raikėnų km., 

Kavoliškio gyv., Konstantinavos km. 

 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Mokiniai, likę be tėvų globos - 

Rizikos grupės mokinių skaičius 7 

      

8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota 

tarptautinių 

Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

- 2 - 2 - 1 

      

9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 
Įstojusių mokinių skaičius Mokymosi įstaiga Pasirinkta specialybė 

 

- - - 

 

 10. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

- - - - - 

 

11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

  4 2 6 6 

 

 

12. Universalaus daugiafunkcio centro direktorės iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

1.Inicijuota ir sudarytos 

sąlygos:  

1.1.Visų meninių studijų 

mokiniams ir kultūrinio 

skyriaus saviveiklinių 

kolektyvų dalyviams dalyvauti 

rajoniniuose ir respublikiniuose 

konkursuose, festivaliuose, 

parodose, koncertuose. 

1.2. Pandėlio miesto 

1.Siekta, kad 

mokykloje būtų 

pastebimi išoriniai 

kultūros požymiai, 

atspindintys jos 

gyvenimo vertybes ir 

normas: 

1. 1. Skatinta 

universaliajame 

daugiafunkciame 

Kiti renginiai: 

 

1. Mokslo metų pradžios 

šventė. 

2. Mokytojo dienos 

koncertas 

3. Rudenėlio šventė. 

4. Viktorina „Menu mįslę 

keturgyslę“. 

6. Sveikatingumo diena. 

Plėtojama  

partnerystė su: 

1.Kupiškio muzikos 

mokykla. 

2. Zarasų Pauliaus 

Širvio pagrindine 

mokykla. 

 

 



bibliotekoje nuolat eksponuoti 

dailės studijos mokinių dailės 

darbus.  

1.3.  Rengti labdaros koncertus 

Pandėlio palaikomojo gydymo 

ir slaugos ligoninės ligoniams 

1.4. Kaupti ir eksponuoti 

medžiagą, atspindinčią meninių 

studijų mokinių, ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių bei kultūrinės veiklos 

skyriaus meninės ir kitokios 

veiklos faktus ir  rezultatus.  

centre organizuoti 

renginius. 

 

 

 

7. Projektas „Adventinis 

kalendorius“. 

8. Kalėdinės eglutės šventės 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  ugdymo 

grupėse. 

 

13. Įstaigos pastato būklės analizė. 

             Higienos pasas - yra 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas - atliktas     

Techninis projektas yra/nėra – yra 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite): 

Atliktas viso pastato einamasis remontas.  

14. Universalaus daugiafunkcio centro finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 539 900 538365,89 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

ryšiai, prekės, komunaliniai, kitos 

paslaugos, mityba. 

Labdaros ir paramos lėšos -   

2 % pajamų lėšos 445,12 260 Mokyklos gerbūviui gerinti. 

Specialiosios lėšos 32303,91 32303,91 Darbo užmokestis, soc. draudimas, 

kanceliarinės prekės, ryšių išlaidos, 

ūkinės prekės, kitos paslaugos, mityba. 

 

Specialios tikslinės dotacijos    

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos 4984,32 4984,32 Skirta dėl vaikų padidėjimo 

priešmokyklinio amžiaus. Darbo 

užmokestis, socialinio draudimo įmokos, 

gyventojų pajamų mokestis, prekės. 

Mokinio krepšelis 141900 141900 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

spaudiniams, kvalifikacijos kėlimui ir kt. 

reikmėms. 

Valstybės biudžeto lėšos 879,59 879,59 Skirta dėl vaikų padidėjimo 

priešmokyklinio amžiaus. Darbo 

užmokestis, socialinio draudimo įmokos, 

gyventojų pajamų mokestis, prekės. 

 

15. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

 

Mokyklos socialiniai partneriai: Kupiškio muzikos mokykla, Zarasų Pauliaus Širvio pagrindinė 

mokykla, Pandėlio gimnazija, Pandėlio bendruomenė. 

 

Direktorė                                                                                    Sonata Babickienė 

 

 



                                                                         PRITARTA: 

                                                                                                                  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                             2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.45 

 

 

ROKIŠKIO R. PANEMUNĖLIO UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORĖS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Centro  pristatymas: 

 Centro teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Savininkas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, adresas: Respublikos g. 94, LT- 42136, 

Rokiškis 

Tipas – ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, neformaliojo vaikų , jaunimo ir suaugusių 

švietimo, kultūrinės, sportinės veiklos. 

Adresas –Stoties g.16, Panemunėlio glž. st. gyvenvietė, Rokiškio r.  

Mokymo kalba – lietuvių 

Mokymosi formos – dieninė 

2. Centro administracija: 

Direktorė Laima Samuilovienė, aukštasis universitetinis, stažas 40 m., III vadybinė kategorija, 

vadovauja įstaigai nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 

Kiti darbuotojai: 

Mekienė Rimanta ūkvedė, stažas 30m. 

3. Direktorės kvalifikacijos kėlimas: 

Laiko vadyba – sėkmingos karjeros prielaida 2012m. 8val. RŠC, Rokiškis; 

„Darbo santykių teisinis reglamentavimas: darbo kodekso pakeitimas ir kitos aktualijos“ ir 

patobulinimo vadybines ir bendrąsias kompetencijas 2012m. 8val. RŠC, Rokiškis; 

Mokesčių ir įmokų naujovės  2012m, 8val.VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba 

3. Centro organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytoj

ų 

vyr. 

mokytoj

ų 

mokytojų 

metodinink

ų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Lais

vi 

etat

ai 

1,25 etatai 3,25 3,6 8,1 - - - - - - - 

 

 3.1.  Centre dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Kultūrinės veiklos organizatorius 1 Aukštasis neuniversitetinis 

Meno vadovas 1 Aukštesnysis 

Kapelos vadovas 1 Aukštasis universitetinis 

Auklėtoja 1 Aukštesnysis 

Auklėtoja 1 Aukštesnysis 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Mišri ikimokyklinio ugdymo grupė  27 2-7 

5. Aptarnaujama įstaigos teritorija: 

   Toliau kaip 3 km nuo centro gyvenančių mokinių skaičius –  13 

 Augustinavos km., Jurkupių km., Roblių km., Panemunėlio miestelio. 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas 



Vaikai, likę be tėvų globos - 

Rizikos grupės vaikų skaičius 2 

 

   7. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai 

įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

2012m.01-12mėn. rajoninis 25 400 Sudarytos sąlygos aktyviai vaikams grūdintis, 

sportuoti ir mokytis sveikos gyvensenos. 

 

   8. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

- - - - - - 

 

 

  9. Centro direktorės iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

1.Inicijuota ir sudarytos 

sąlygos:  

1.1. kultūros saviveiklinių 

kolektyvų dalyviams dalyvauti 

tarptautiniuose, regioniniuose, 

rajoniniuose  konkursuose, 

festivaliuose, parodose, 

koncertuose. 

1.2. Panemunėlio glž. st. 

bibliotekoje nuolat eksponuoti 

vaikų darbelių ir piešinių  

darbus.  

1.4. Kaupti ir eksponuoti 

medžiagą, atspindinčią centro 

veiklą 

 

 

1.Siekta, kad centre 

būtų pastebimi 

išoriniai kultūros 

požymiai, 

atspindintys jos 

gyvenimo vertybes ir 

normas: 

1. 1. Skatinta 

universaliajame 

daugiafunkciame 

centre organizuoti 

renginius ir kuo 

daugiau pritraukti ne 

tik žiūrovų, bet ir 

dalyvių. 

 

 

 

Kiti renginiai: 

Projektas „Adventas laukimo 

metas“. 

 Kalėdinės eglutės šventė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  ugdymo 

vaikams, bei įstaigos 

nelankantiems seniūnijos 

vaikams . 

Vyko tinklinio ir krepšinio 

turnyrai 

 Jaunimo šokių vakarai. 

Kapela dalyvavo 

tarptautiniame Jekabpilio 

kapelų festivalyje, 

Aukštaitijos krašto kapelų 

šventėje vyko Vasario -

16osios, priešvelykinis,  

koncertas,  tinklinio, 

kalėdinis krepšinio turnyras 

UDC taurei laimėti. 

Akcija „Darom 

2012m.“,Akcija „ 

MesRūšiuojam“,Paskaita 

burnos higienistės  

„ Burnos higiena“, Rokiškio 

sv. Biuro darbuotojų paskaita 

centro  bendruomenei. 

Ansamblis“ Gaja“ dalyvavo 

rajoniniame ansamblių 

konkurse ir t.t. 

Su Obelių darželiu 

mokykla 

,Panemunėlio 

miestelio 

bendruomene 

 

1000Lt.iš projektinės 

veiklos ir  2%pajamų 

mokesčio. 



 

10. Įstaigos pastato būklės analizė. 

Higienos pasas -  nėra (bus tvarkoma po remonto, nes keitėsi patalpos) 

Energetinis auditas  - atliktas     

Techninis projektas  – yra 

Investiciniai projektai, renovacija: 

2012m. balandžio mėn. prasidėjo remonto darbai kurie tęsiasi iki dabar. Pakeista elektros instaliacija, 

vandentiekis, šildymo sistema, kanalizacija, stogo danga, naujai pajungtas apšvietimas,  įvesta 

priešgaisrinė signalizacija, pakeistos visos durys, palangės, grindys, išdažytos sienos, įrengtas 

kompiuterių kabinetas. Paskelbti viešieji pirkimai baldams, kompiuteriniai ir kitai įrangai. 

 

11. Centro finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 154699,51 154699,51 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

mityba, kitos prekės, komunalinės 

paslaugos, kitos paslaugos 

Labdaros ir paramos lėšos   Renginio organizavimas 

2 % pajamų lėšos 610,39 - Numatyta panaudoti 2 012m. 

Specialiosios lėšos 6400 6400 Mityba, ūkinės prekės, komunalinės 

paslaugos 

Visuomenės sveikatos rėmimo programa 300 300 Organizuoti renginiai , išvykos 

 

Specialios tikslinės dotacijos    

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos                                     

ES struktūrinių fondų lėšos                             

Mokinio krepšelis 58300 58300 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

spaudiniams, kvalifikacijos kėlimui ir 

kitoms prekėms 

Kita    (viešųjų darbų programa) 1800 1800 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis 

VISO : 

 
 

                                              

222109,90          

 

221499,51 

 

 

12. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: 

Panemunėlio pagrindinė mokykla, Panemunėlio glž. st. biblioteka, kaimo bendruomenė, Obelių 

darželis mokykla, Panemunėlio miestelio bendruomenė,Vilniaus kolegija. 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                    Laima Samuilovienė 

 

 

 
 



                                                                          PRITARTA 

                                                                                                                   Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                             2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.45 

 

ROKIŠKIO RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

DIREKTORĖS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1.Įstaigos pristatymas:   

Pedagoginė psichologinė tarnyba – savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 300026076,  J. Biliūno g. 

2, 42105 Rokiškis  

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-  42136, Rokiškis. 

Įstaigos paskirtis – teikti pagalbą mokytojui, mokiniui, mokyklai. 

Įstaigos grupė – švietimo pagalbos įstaiga. 

2.Įstaigos administracija: 

Direktorė – Irena Zabulienė, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, darbo stažas – 36 m., įstaigai 

vadovauja nuo  2001  m.  Psichologė, psicologijos dalykų dėstytoja      

3.Direktorės kvalifikacijos kėlimas 2012 m.  
Pavadinimas Data  Trukmė  

Skaitytas pranešimas respublikinėje praktinėje konferencijoje „Bendravimo ir 

bendradarbiavimo vaidmuo tenkinant mokinių specialiuosius ugdymo(osi) 

poreikius.“ 

2012-02-21 LPPTVA Pažyma 

Nr.12 

8 val. 

Seminaras „Švietimo įstaigos dokumentai, kuriuose reglamentuojami darbo 

teisiniai santykiai: rengimo tikslai, principai ir eiga, praktinė dokumentų 

pavyzdžių analizė“  

2012-05-11  

Rokiškio pedagogų švietimo 

centras Nr. 1508 

6 val. 

Seminaras“ EEGBiofeetbekas   neuropsichoteraoijos teorijoje ir praktikoje“ 2012-06-26 Eeg instituto 

sertifikatas. 

8 val. 

Konferencija „Psichologų dirbančių švietimo įstaigose gerosios patirties 

sklaida 

“ Kupiškio pagalbos mokiniui, 

mokytojui,  ir mokyklai centras. 

2012-06-27 Pažymėjimo Nr.13 

8 val. 

Mokymų programa „Tarpinstitucinio bendradarbiavimo stiprinimas ir plėtra, 

siekiant užtikrinti veiksmingą kompleksinę pagalbą vaikams ir jų tėvams“  

2012-12- 17  / 2013 - 02- 04 32 val. 

Transpersonalinės psichologijos sertifikuota programa ( tęstinės studijos) 

individuali ir grupinė psichoterapija 2011m. / 2013m 

Metų bėgyje 168 val. 

 

4.Įstaigos organizacinė struktūra:  
Etatų skaičius 

Administracija Pagalbinis personalas Kiti darbuotojai Iš viso etatų Laisvi etatai 

 

2 0.5 4.5 6 - 

 

5.Įstaigoje dirbantys specialistai: 
Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Specialioji pedagogė 1 Aukštasisi universitetinis 

Logopedė 1 Aukštasisi universitetinis 

Psichologė 1 Aukštasisi universitetinis 

Neurologė 1 Aukštasisi universitetinis 

 

6.Įstaigos pagrindinė veikla: 
kodas  

01 Užtikrinti   pedagoginę psichologinę pagalbą vaikams, jų tėvams (globėjams) bei mokytojams dėl vaikų problemų. 

02 plėtoti prevencinę ir  visuomenės švietimo veiklą, padedančią vaikams ir  jaunuoliams veiksmingiau  integruotis 

visuomenėje. 

 

6.1Pedagoginis psichologinis įvertinimas 

 
Iš viso  atlikta  įvertinimų: Klientų skaičius Pastabos 



Atlikta kompleksinių pedagoginių psichologinių vaikų įvertinimų 126 - 

Atlikta vaikų mokyklinio brandumo įvertinimų  8 - 

Atlikta ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos ir komunikacijos sutrikimų 

įvertinimų  

193 

 

- 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų psichologinis įvertinimas 15 - 

Atlikti psichologiniai tyrimai,  testai:  - 

DISC metodika 4 - 

Vaiko brandumas mokyklai                          8 - 

Achenbacho emocijų ir elgesio skalė                         3 - 

WAIS – III intelekto testas                         2 - 

WISC –III LT                       56     - 

WASI – intelekto testas                      54 - 

Wilde metodikos tetas                        5 - 

I-S-T 2000 R intelekto testas                      10 - 

Raven‘o nespalvotų matricų testas                    130 - 

DBA testas                        5 - 

Lušero testas                         5 - 

Iš viso: 282 - 

 

         6.2.  Pedagoginis konsultavimas 
Darbo pobūdis Konsultacijų  skaičius 

specialiojo pedagogo logopedo psichologo socialinio pedagogo 

PPT Telef. e. 

paštu 

PPT Telef. e. 

paštu 

PPT Telef. E 

.paštu 

PPT Telef

. 

e. 

paštu 

Mokytojų 

konsultavimas  54 73 12 
12 42 

5 101 32 8 - - - 

Specialistų 

konsultavimas 55 59 42 
37 

68 47 18 15 10 - - - 

Švietimo įstaigų 

vadovų konsultavimas  
23 21 13 9 12 4 7 5 

 

2 

- - 

- 

Tėvų konsultavimas   

48 

 

17 

 

9 

 

59 

 

38 

 

12 

 

163 

 

27 

 

7 

- 
- 

- 

Kita:  

Mokinių 

konsultavimas 

 

21 

 

8 

 

4 34 4 4 - - - - - 

 

- 

Iš viso: 201 178 69 151 64 72 289 79 27 - - - 

 

 

6.3. Psichologinės pagalbos teikimas (psichologinis konsultavimas)  



 

Problema 

Klientų  skaičius Konsultacijų skaičius 

Vaikų Tėvų Mokytojų Vaikų Tėvų Mokytojų 

Emocijų ir elgesio (depresiškumas, prislėgtumas, 

liūdesys, baimė, nerimas, drovumas, uždarumas, 

agresyvumas, piktumas, pervargimas, neklusnumas, 

melavimas, manipuliavimas, vagiliavimas, 

pabėgimai,ir pan.) 

16 13 10 99 25 19 

Bendravimo (tarp tėvų (globėjų) ir vaikų, mokinių ir 

mokytojų, bendraamžių, šeimos narių; vienišumas) 

17 6 5 34 12 7 

Mokymosi (pedagoginis apleistumas, motyvacijos 

stoka ir kt.) 

4 7 15 16 9 9 

Krizės (savižudybės krizė ir save žalojantis elgesys, 

netektys, skyrybos, socialinis ir/ar psichologinis 

apleistumas, fizinė ar psichologinė atskirtis nuo tėvų) 

5 5 3 20 9 7 

Smurtas (fizinis, psichologinis, seksualinis) 2 3 2 5 3 2 

Klinikinės (hiperaktyvumo sutrikimas, neurozės 

[tikai, enurezė, įkyrumai, isterinės reakcijos ir kt.], 

depresija, elgesio sutrikimai, fobijos, ir kt.)  

5 7 6 25 8 6 

Asmenybės savęs pažinimo ir augimo (savivertė, 

savęs pažinimas ir saviugda) 

18 3 13 18 3 13 

Iš viso: 67 44 54 217 69 63 

 

6.4. Darbas su grupėmis 
 

 

Grupės pavadinimas 

             Skaičius 

Dalyvių Valandų 

Paauglių bendravimo praktikumas 24 8 

Paauglių turinčių emocijų ir elgesio sutrikimų grupė 12 6 

Gabių mokinių  saviugdos grupė 14 8 

Vaikų žaidimų terapijos grupė  8 24 

Sudėtingų atvejų analizės su rajono ugdymo įstaigų psichologais 7 10 

 

7. Pedagoginis psichologinis švietimas 
 

Priemonės 

Priemonių skaičius 

PPT priklausančiose patalpose 

 

Kitose įstaigose 

spec. 

pedagogo 

logope-do psichol-

go 

soc. 

pedagogo 

spec. 

pedagogo 

logopedo psichol- 

go 

soc. 

pedagogo 

Seminarai 1 1 4 - 2 1 2 - 

Paskaitos 5 5 16 - 5 2 15 - 

tėvams 2 1 8 -        2 1 6 - 

vaikams - - 6 -        - 1      8 - 



mokytojams 3 4 2 - 3 - 1 - 

Pranešimai 3 3 3 - 2 - 3 - 

tėvams - - 1 -        - - - - 

vaikams - -      1 -        -        -       - - 

mokytojams 3 3 1 - 2        - 3 - 

Straipsniai spaudoje 1 - - - - - 4 - 

Leidyba  - - - - - - 1 - 

Kita (išvardinti) - - - - - - - - 

 

8. Prevencinė veikla 
 

Priemonės 

Priemonių skaičius 

PPT priklausan-

čiose patalpose 

Kitose įstaigose 

Dalyvavimas savivaldybės Vaiko gerovės komisijos veikloje - 5 

Dalyvavimas mokyklų Vaiko gerovės komisijų veikloje - 1 

Dalyvavimas projektinėje veikloje: - - 

 

9. Tyrimai 
Pavadinimas  Dalyviai ir jų skaičius 

1. Rokiškio rajono PPT taikomasis tyrimas „Profesinis orientavimas rokiškio rajono 

ugdymo įstaigose“ 

Tyrime dalyvavo 154 respondentai (10-12 klasių 

mokiniai) 

2.Taikomasis tyrimas „Smurto paplitimo tendencijos mokykliniame amžiuje“ Tyrime dalyvavo:  235  respondentai (10-16 m.) 

vaikai. 

3.Taikomasis tyrimas „Bendravimo ir bendradarbiavimo vaidmuo tenkinant mokinių 
specialiuosius ugdymo (-osi) poreikius“ 

Tyrime dalyvavo 162 respondentai (tėvai) 

 

10. Pagalba mokykloms krizių valdyme  
Krizės pobūdis Kokia pagalba  suteikta 

Save žalojantis elgesys Individualios konsultacijos 

Netekties krizė Individualios konsultacijos 

Skyrybų krizė Individualios konsultacijos 

Savižudybės krizė Grupinė (klasės) konsultacija, pokalbis. 

Mokyklos lankymo pradžios ir adaptacijos mokykloje krizės Paskaita „Krizės įveikimo mechanizmai“  

Tėvų ir pedagogų konsultavimas. 

Metodinės rekomendacijos 

 

11. Tarnybos veikla įgyvendinant Vaiko vidutinės ir minimalios priežiūros įstatymo nuostatas 
Veiklos pobūdis Veikla 

Vaiko minimalios priežiūros priemonių vykdymas Atvejų analizė, tėvų ir vaikų konsultavimas, konsultacinė pagalba 

mokyklų specialistams. 

 

        12. Projektinė veikla: 
1.PPT specialistų inicijuoti ar įgyvendinti projektai: Data  

1.1.„Gabių vaikų asmenybės sklaida per savęs pažinimą, saviaktualizaciją ir saviraišką“   1 



1.2.Specialiųjų poreikių mokinių meninių darbų paroda „Visi skirtingi – visi lygūs  1 

1. 3. Gabiausio mokinio konkursas 2012m. (10-12 kl.)  1 

2. PPT specialistų dalyvavimas kitų institucijų įgyvendinamuose  projektuose.   

2.1.“Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra“ Nr. VPI- 2.3-ŠMM-03-V.02-001  1 

2.2. ,,Specialiųjų mokymo priemonių rengimas“ Nr. VP1-2.3-ŠMM-04-V-01-002.   1 

2.3.SPPC projektas “Pagalbos mokiniui efektyvumo ir kokybės plėtra‘‘. Vaiko kalbos raidos vertinimo 

metodikos rengimas.  

SPPC 2010-11-02 Nr. (10.11) 5ESF2-49 

 1 

2.4.Dalyvavimas projekte „Pedagoginių psichologinių  tarnybų 

infrastruktūros, švietimo įstaigose dirbančių psichologų, logopedų, specialiųjų pedagogų, socialinių pedagogų 

darbo aplinkos modernizavimas“. 

 1 

2.5.Dalyvavimas Comenius Regio partnerystės projekte„ Smurto prevencija mokykloje“ LLP-COM-RP-2011-

LT,00005/BS-229 

 1 

2.6. Dalyvavimas projekte „ Pagalbos mokiniui efektyvumo ir kokybės plėtra“ krizių valdymo konsultantų 

rengimo programa. VšĮ Jaunimo psichologinės paramos centras (JPPC) Nr.112  II etapas 

 3 

2.7. Dalyvavimas VU projekte „ Gabių mokinių atpažinimas: psichologinių instrumentų standartizavimas ir 

taikymas“ (VP1-2.3-ŠMM-06-K-01-004) 

 3 

 

13. Metodinė veikla 
 

Priemonės 

Priemonių skaičius 

PPT priklausan-čiose 

patalpose 

Kitose įstaigose 

Metodinės dienos 14 10 

Dalyvavimas miesto/rajono psichologų metodinės grupės veikloje. 2   - 

Dalyvavimas miesto/rajono specialiųjų pedagogų metodinės grupės veikloje. -   - 

Dalyvavimas miesto/rajono logopedų metodinės grupės veikloje -  - 

Dalyvavimas miesto/rajono specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinės grupės 

veikloje. 

2 6 

Dalyvavimas miesto/rajono socialinių pedagogų metodinės grupės veikloje.    1   1 

Dalyvavimas mokyklų VGK pirmininkų metodinės grupės veikloje    - - 

Dalyvavimas mokyklų VGK  posėdžiuose.    - 9 

Atvirų durų savaitė 4  - 

Parengtos individualios rekomendacijos tėvams/pedagogams 198 - 

Kita: - - 

Dalyvavimas pedagoginių psichologinių tarnybų vadovų (LPPTV) valdybos veikloje - 4 

Dalyvavimas Lietuvos logopedų asociacijos veikloje 1 - 1 

Dalyvavimas tarprajoninio rašinio konkurso “Mano svajonių mokytojas” vertinimo 

komisijoje. 

- 1 

Miniatiūrų konkurso 5-10 kl.  mokiniams ,,Aš ir mano šeima“, skirto Šeimos dienai,  

rengimas. 

1 1 



Nebaigtų sakinių metodo ,, Aš ir mano mama...“, ,,Aš ir mano tėtis...“  konkurso 

rezultatų analizė, sisteminimas, skelbimo rajono laikraštyje Motinos dienos proga 

rengimas. 

    

- 1 

Parengta 60 val. programa ir skaityti pranešimai specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kursuose, skirtuose Rokiškio rajono mokytojams. 

5 - 

 

14.  Finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltiniai Gauta lėšų Panaudota lėšų Atlikti darbai 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 104970,71 Lt 104970,71 Lt Išmokėti atlyginimai, pervesta 

soc.draudimas,pirktos 

prekės,spaudiniai,apmokėta ryšio 

paslaugos. 

Valstybės lėšos Mokinio krepšelis 133000 Lt 133000 Lt Išmokėti atlyginimai,pervesta 

soc.draudimas 

Labdaros ir paramos lėšos - - - 

2 % pajamų lėšos 719,60 Lt nepanaudota - 

Specialiosios lėšos - - - 

Valstybės lėšos - - - 

Specialios tikslinės dotacijos - - - 

VIP - - - 

Privatizavimo fondo lėšos - - - 

ES struktūrinių fondų lėšos 

 

- - - 

 

15. Vadovo indėlis, tobulinant įstaigos administravimą: 
Veikla formuojant įstaigos įvaizdį: 1.Informaciniai ir probleminiai straipsniai, rajoninėje ir respublikinėje spaudoje. 

2. Parengti tarnybos reklaminiai lankstinukai. 

3.Tarnybos veiklos aktualijos skelbiamos internetiniame tinklalapyje. 

 

Veikla formuojant įstaigos kultūrą: 1. Stiprinama materialinė bazė: Įsigyti nauji baldai, kompiuterinė technika, kita techninė aparatūra.  

2. Sukurta jauki ir psichologiškai saugi darbo aplinka. 

3. Organizuota pedagoginės psichologinės tarnybos atvirų durų savaitė. 

Organizuoti seminarai, konferencijos kiti 

renginiai: 

1. Konkursas „Gabiausias metų mokinys 2012“ 

2. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų meninių darbų paroda-konkursas „Visi skirtingi – 

visi lygūs 2012“ 

3.Pravesti Specialiosios pedagogikos ir psichologijos kursai rajono mokytojams; 

4. Autoriniai seminarai tėvams “Psicosomatinių sutrikimų priežastys”, “Kodėl vaikai neklauso” 

5. Parengtos metodinės rekomendacijos tėvams (individualios ir bendros), dalis jų patalpinta PPT 

internetinėje svetainėje ” 

6. Organizuoti ir pravesti renginiai skiti “Tėvų metams 2012”  

7. Skaitytos  paskaitos psichologine tematika rajono ugdymo įstaigose. 

Atliktas profesinis orientavimas visų rajono mokyklų 10-12 klasių mokiniams. 

Parengti nauji okumentai reglamentuojantys 

PPT veiklą: 

1.Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginęs psichologinės tarnybos supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių parengimas, 2012-01-09 

2.Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginęs psichologinės tarnybos nuostatų parengima, 2012-05-

25 

3.Rokiškio rajono pedagoginės psichologinės tarnybos darbo laiko organizavimo tvarkos aprašo 

parengimas, 2012-10-14 

4.Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginęs psichologinės tarnybos dokumentacijos plano 

parengimas, 2012-11-30 

5.Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginęs psichologinės tarnybos  specialistų ir direktorės 

veiklos savianalizių parengimas. 2012-12-15 

6.Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginęs psichologinės tarnybos Statistinės ataskaitos 

parengimas, 2012-12-20 

7.Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginęs psichologinės  tarnybos veiklos programos ir veiklos 

plano  2013 m.parengimas. 

8.Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos direktorės atskaitos 

parengimas, 2012-12-31 

9.PPT veiklos planas skirtas Pedagogų metams, 2013-01-31 



Metų eigoje pravesti 5 PPT specialistų posėdžiai 

 

16.  Įstaigos pastato būklės analizė: 
Dokumento pavadinimas Data 

Higienos pasas : 2012-12-10 Nr.LHP - 544 

Techninis projektas: 2006 m. 

Energetinis auditas  atliktas: - 

Atlikta patalpų renovacija I aukšte pagal projektą “ Pedagoginių 

psichologinių tarnybų plėtra” 

2007 m. 

Atlikta patalpų renovacija pagal projektą “Pedagoginių psichologinių tarnybų 

infrastruktūros, švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų, socialinių 

pedagogų, psichologų, logopedų darbo aplinkos modernizavimas“ 

2011-11-23 

 

17.  Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

PPT socialiniai partneriai:   Ryšiai 

Rokiškio švietimo centras Bendradarbiavimas, projektinės veiklos partneriai 

Všį Rokiškio Jaunimo centras Bendradarbiavimas,  bendra projektinė veikla  

Psichinės sveikatos centras Bendradarbiavimas 

Panevėžio kolegija Bendradarbiavimas, bendra projektinė veikla  

Rokiškio kultūros centras Bendradarbiavimas, bendra projektinė veikla 

Rokiškio socialinės paramos centro padalinys Dienos centaras neįgaliems ir 

sutrikusio intelekto vaikams   

Bendradarbiavimas, bendra veikla 

Všį “Gelbėkit vaikus”, Rokiškio vaikų dienos centras,   bendradarbiavimas 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemęs ūkio mokykla bendradarbiavimas 

 

 

 

 

Direktorė     Irena Zabulienė                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        PRITARTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                             2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.45 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO DIREKTORĖS  

NIJOLĖS GUŽIENĖS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – viešoji įstaiga. Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė. Mokyklos 

tipas – neformaliojo švietimo mokykla. Mokyklos adresas – Vytauto g. 20, Rokiškis, LT-42115, el. 

paštas -  jaunimocentras@rjc.lt, interneto svetainė – www.rjc.lt. Mokymo kalba – lietuvių. Mokymosi 

forma – dieninė. Naudojamos patalpos: pagrindinei veiklai – pastatas Vytauto g. 20,  veiklai vasaros 

metu – Žiobiškio turistinė bazė – Šilo g. 6, Žiobiškio kaimas, Rokiškio rajonas. 

2. Mokyklos administracija: 

Direktorė  – Nijolė Gužienė, išsilavinimas - aukštasis, darbo stažas - 36 m., III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija, vadovauja įstaigai nuo 1993 m. 

Pavaduotoja - Rimantė Gilienė, išsilavinimas - aukštasis, darbo stažas - 34 m., III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija. 

Direktorės Nijolės Gužienės kvalifikacijos kėlimas 2012 m.: 

 Mokymai „Neformaliojo švietimo tiekėjų kompetencijų ugdymas, skatinant juos taikyti 

neformalaus ugdymo metodus ir priemones, kurie ugdo vaikų saviraišką ir 

individualizaciją“, 16 val., 

 Seminaras „Projekto „Baltų šaknys – baltų kultūros paveldo kūrybiškas panaudojimas 

ugdymo procese“, veiklų  rengimas“, 8 val., 

 Seminaras  „Projekto „Kūrybinių industrijų bendros strategijos ir bendradarbiavimo tinklo  

Lietuvos ir Latvijos pasienio regionuose sukūrimas“ veiklų aptarimas ir koregavimas“, 6 

val. 

 Mokymai „Jaunimo problemų sprendimo planų rengimas“, 8 val., 

 Seminaras „Atvirų jaunimo centrų veiklos kokybės aprašo parengimas“, 6 val., 

 Seminaras „Jaunimo mainų projektų administravimas, subsidijos panaudojimo ir 

atsiskaitymo tvarka“, 6 val., 

 Mokymai „Neformaliojo vaikų švietimo įgyvendinimas savivaldybėse“, 6 val., 

 Seminaras „Dizainas ir jo tendencijos Europoje“, 12 val., 

 Seminaras „Ugdymo(si) prieinamumo ir kokybės užtikrinimas Ukmergės rajono 

savivaldybės mokyklose“, 6 val., 

 Mokymai „Darbo teisė, darbuotojų sauga ir sveikata, nelaimingi atsitikimai darbe. 

Pagrindinės aktualijos ir naujausi teisės aktų pakeitimai“, 3 val., 

 Civilinės saugos mokymo kursai pagal Ūkio subjektų ir įstaigų, kuriuose nuolat ar laikinai 

būna žmonių, vadovų arba jų įgaliotų asmenų įvadinio civilinės saugos mokymo programą, 

8 val., 

Direktorės pavaduotojos Rimantės Gilienės kvalifikacijos kėlimas 2012 m.: 

 Seminaras „ Dailės raiškos ir dailės istorijos ugdymo metodai“,  6 val.,  

 Seminaras „Šiuolaikinių technologijų, ugdančių kūrybiškumą, panaudojimas pamokose“, 6 

val., 

 Mokymai „Darbdavių ir darbuotojų teisės ir pareigos“  8 val., 

 Mokymai „Mokymai dėl švietimo darbuotojų kolektyvinės sutarties“, 8 val., 

mailto:jaunimocentras@rjc.lt
http://www.rjc.lt/


 Seminaras  „Projekto „Kūrybinių industrijų bendros strategijos ir bendradarbiavimo tinklo  

Lietuvos ir Latvijos pasienio regionuose sukūrimas“ veiklų aptarimas ir koregavimas“, 6 

val., 

 Seminaras „Technologijų idėjų mugė“ 6 val., 

 Edukaciniai renginiai „Pažadink savo vidinį žmogų“, „Kaip kūrybiškumą paversti kasdieniu 

mokyklos įpročiu“, 3 val., 

 Civilinės saugos mokymo kursai pagal Ūkio subjektų ir įstaigų, kuriuose nuolat ar laikinai 

būna žmonių, vadovų arba jų įgaliotų asmenų įvadinio civilinės saugos mokymo programą, 

8 val.,  

 

3. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administra

cija 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

atestuotų 

mokytojų 

vyr. 

mokytojų 

mokytojų 

metodininkų 

mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

Laisvi 

etatai 

1,5 

 

8,25 5 14,75 - 2 4 1 1 8 - 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2011 m. spalio 1 d. – 220 (tame skaičiuje -  80 Atviro jaunimo centro lankytojų).  

2012 m. spalio 1 d. – 201  (tame skaičiuje – 80 Atviro jaunimo centro lankytojų) 

Skirtumas:  19 mokinių. 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dailės pradinis ugdymas 18 6-10 m. 

Dailės pagrindinis ugdymas 44 11-18 m. 

Pynimas iš vytelių 11 10-18 m. 

Medžio darbai 10 8-14 m. 

Rankdarbiai 10 8-15 m. 

Matematika 8 10-17 m. 

Kompiuterio vartotojai  8 8-15 m. 

Meninė saviraiška (dailė) suaugusiems 12 Nuo 18 m. 

Atviras darbas su jaunimu 80 14-29 m 

 

5. Aptarnaujama mokyklos (įstaigos) teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius – 38. 

Atvyksta mokiniai iš Juodupės, Obelių miestelių, Kamajų, Kavoliškio, Sėlynės, Gediškių, Lukštų 

kaimų. 
 

6. Įstaigos socialinis kontekstas:  
Mokiniai, likę be tėvų globos 1 

Rizikos grupės mokinių skaičius 41 

 

7. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas:  
2012 metais   įstojo mokytis Dailės mokyklos mokiniai: 

Sigita Morkūnaitė į Glasgow universitetą, Škotija, tapybos programą, Deivydas Žverėla  į Vilniaus 

Dailės Akademiją, architektūros programą, Faustas Lasys į Vilniaus Gedimino technikos universitetą, 

architektūros fakultetą, Indrė Vingelytė į Vilniaus Gedimino technikos universitetą, architektūros 

fakultetą. 

 

8. Projektinė veikla: 



Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujanč

ių mokinių 

skaičius 

Finansavim

as 

(litais) 

2012 m. 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai įtakojo 

mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Pilietinio ir tautinio 

neformaliojo vaikų 

švietimo programa 

„Prikelkime senolių 

patirtį iš krašto 

praeities“ 

2011 m. rugpjūtis-

2012m. balandis 

Respublikinis 210 23296 Dalyviai plačiau sužinojo apie liaudies amatus ir 

amatininkus, patys mokėsi amatų. Domėjosi 

Rokiškio krašto istorija, organizavo ekspedicijas į 

seniūnijas, aplankė rajono atmintinas vietas. 

Dalyviai mokosi suprasti, kad svarbu saugoti savo 

krašto kultūros paveldą, rūpintis mus supančios 

aplinkos objektais, liaudies tradicijomis ir jas 

puoselėjančiais žmonėmis. 

Comenius Regio 

partnerysčių projektas 

„Baltų šaknys – baltų 

kultūros paveldo 

kūrybiškas 

panaudojimas ugdymo 

procese“ 

2012 m. rugsėjis – 2014 

m. liepa 

Tarptautinis 60 96189 Organizuotas susitikimas su projekto dalyviais iš 

Plavino (Latvija) savivaldybės, Plavino gimnazijos ir 

meno mokyklos. Pasiskirstyta atsakomybėmis, 

užduotimis, pasikeista informacija dėl nagrinėjamų 

temų ir mokymosi užduočių, kurios yra susijusios su 

Baltų kultūros paveldu.  

Atvirų jaunimo centrų 

veiklos programų 

finansavimo  

konkursas. 

 „Rokiškio jaunimo 

centro veiklos 

plėtojimo programa“ 

2012 m. kovas- gruodis 

Respublikinis 80 15000 Pagal jaunimo poreikius vyko renginiai, kūrybinės 

studijos, konsultacijos, „Karšto klausimo“ 

užsiėmimai, gimtadienio šventė, susitikimai su 

Ukmergės jaunimo centru, šokių grupių susitikimas, 

stalo teniso ir bilijardo turnyras. Organizuotų 

mokymų metu jaunimas dirbo grupėse,  mokėsi 

išgyventi ekstremaliomis sąlygomis be  patogumų. 

Grupė jaunuolių dalyvavo  baidarių žygyje. 

Visuomenės sveikatos 

rėmimo specialioji 

programa. 

Projektas „Myliu save 

tokį, koks esu“. 2012 

m. balandis-lapkritis  

Rajoninis 40 500 Projektas skirtas informuoti apie sveikatos 

stiprinimo galimybes ir pozityvų įgyvendinimą. 

Buvo sukurtas konkursinis prevencinis videoklipas 

„Tu gali pasirinkti“.  

 Jaunimas dalyvavo 3 dienų patyriminiame žygyje 

baidarėmis ir pėsčiomis.  

Nevyriausybinių 

organizacijų projektas 

„Mes galime veikti!“ 

2012 m. balandis- 

birželis 

Rajoninis 81 700 Jaunimas sprendė aktyvumo,  mažiau galimybių 

turinčio jaunimo įsitraukimo į aktyvią veiklą 

problemą, parengė anketas, suorganizavo 

susitikimus su mokinių savivaldomis. Buvo surengta 

konferencija, kurioje  dalyvavo lektoriai iš Vilniaus 

universiteto. 

Vaikų socializacijos 

programa „Vasara 

Vepriuose“ 

2012 m. birželis  

Rajoninis 70 2 000 Buvo sudarytos galimybės mokiniams turiningai 

pailsėti, saugiai praleisti laisvalaikį, organizuojant 

patrauklias veiklas. Vaikai piešė, kūrė gobelenus,  

žvejojo.Stovyklautojai  žaidė, sportavo, vakarojo 

prie laužo, maudėsi, aplankė miestelio žymias 

vietas.  

Lietuvos-Latvijos 

programa. 

Projektas „Kūrybinės 

industrijos“ 

2011 m. sausis-2012 m. 

liepa 

Tarptautinis 36 97414  Atlikti laiptinių, holo, salės, tualetų remonto darbai, 

pakeisti langai, durys, stogas, įsigyta mokymo 

priemonių.  Mokiniai skatinami ugdytis meninius 

gebėjimus, įgyti naujų kompetencijų,  keliama 

mokytojų kvalifikacija. 

 

 

9. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius Nugalėtojų skaičius 

122 3 29 12 33 - 

 

Konkurso, parodos pavadinimas  Dalyvių 

skaičius 

Apdovanotų mokinių vardai, 

pavardės 

Mokytojo 

vardas, pavardė 



XVI tarptautinė vaikų piešinių bienalė Kanagavoje 

(Japonija) 

16 - Arūnas Augutis,  

Vaikų ir jaunimo XVIII tarptautinė grafikos bienalė  

Torunėje (Lenkija) 

11  Žilvinas Vaičiūnas 

Mokinių fotografijų  paroda Rezeknėje (Latvija)  6 - Nijolė Gužienė 

Rajoninė dailės olimpiada 2 Rūta Vadlūgaitė – 3 vieta  Arūnas Augutis 

Plakato konkursas „(Ne) tausojantis maisto vartojimas“ 4 -  Arūnas Augutis 

Medalio projekto konkursas „Vandens metai - 2012“ 13 Milda Milaknytė, Vita 

Kavaliauskaitė – 1 vieta, 

Vaiva Guogaitė, Ieva Stainytė – 2 

vieta, Ignas Tijūšas, Augutytė 

Debora – 3 vieta 

Arūnas Augutis 

 

Respublikinis moksleivių piešinių konkursas „Piešk 

saugų ir draugišką eismą“ 

6 - Žilvinas Vaičiūnas 

Nacionalinis konkursas „Lietuvos kovų už laisvę 

netekčių istorija“ 

6 Visi mokiniai apdovanoti padėkomis Arūnas Augutis 

Mokinių piešinių konkursas „Kaip aš įsivaizduoju 

saugų darbą“ 

18 Gerda Falk – 2 vieta, Gabrielius 

Olesovas – 3 vieta 

Arūnas Augutis 

Erdvinės plastikos mokinių darbų paroda Rokiškio 

jaunimo centre 

10 - Arūnas Augutis 

Dailės mokyklos mokinių baigiamųjų darbų paroda 

Rokiškio krašto muziejuje 

14 - Raimondas 

Gailiūnas, 

Arūnas Augutis 

Dailės mokyklos pradinio ugdymo  mokinių darbų 

paroda skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

16 - Arūnas Augutis 

Velykinė mokinių darbų paroda Rokiškio jaunimo 

centre 

26 - Regina Raišienė 

Jaunimo fotografijos darbų paroda Skemų bibliotekoje 15 - Gitana Kubilienė 

Kalėdinė mokinių darbų paroda Rokiškio krašto 

muziejuje 

21 - Rimantė Gilienė,  

 

9. Mokyklos (įstaigos) direktoriaus iniciatyva:  
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla 

formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta partnerystė, 

ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos lėšos 

Bendradarbiaujant su 

žiniasklaida, spausdinti 

straipsniai apie svarbiausius 

jaunimo centro įvykius. 

Nuolat pildoma ir keičiamai 

internetinės svetainės 

medžiaga. Straipsniai apie 

projektinę veiklą spausdinti 

Švietimo mainų paramos 

fondo administruojamo 

projekto „TAPK“ svetainėje. 

Skatinami darbuotojai 

dalyvauti tarptautiniuose 

renginiuose ir projektuose. 

Vidinės  ir 

išorinės 

edukacinės 

aplinkos 

kūrimas ir 

tobulinimas 

Atviro darbo su jaunimu 

programos aptarimas. 

Vaikų vasaros poilsio 

organizavimas. 

Pilietinio ir tautinio 

neformaliojo vaikų švietimo 

programos vykdymas. 

Paruošti  pristatymai 

savivaldybei, svečiams: 

„VšĮ Rokiškio jaunimo 

centras“,“ Buvusių mokyklos ir 

darželio pastatų Žiobiškyje 

rekonstravimas ir pritaikymas 

jaunimo poreikiams“, 

Jelgavos, Plavino 

(Latvija) meno 

mokyklomis 

dalyvaujant Lietuvos –

Latvijos 

bendradarbiavimo per 

sieną programoje. 

Visagino vaikų kūrybos 

centru. 

 

Gautas  

441 219 Lt 

finansavimas 

pastato 

renovacijai ir 

įrangai įsigyti 

2011-2012 m. iš 

Lietuvos-Latvijos 

programos. 

31 164 Lt 

Pilietinio ir 

tautinio 

neformaliojo 

vaikų švietimo 



Interviu Klaipėdos 

universiteto televizijai apie 

įvykdytą  Lietuvos - Latvijos 

programos projektą. 

„Kūrybinių industrijų 

projektas“, 

„Pilietinio ir tautinio 

neformaliojo vaikų švietimo 

programa“, 

 

programos 

vykdymui iš 

ŠMPF 

96189 Lt  

Comenius Regio 

partnerystės 

projektui 

vykdyti iš ŠMPF 

 

11. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra, galioja iki 2014 m. balandžio 1 d.   

Energetinis auditas  neatliktas. Techninio projekto nėra.  

Pagrindinio pastato remontas buvo atliktas 2012 m. gegužės- liepos mėn. Suremontuotos laiptinės, fojė, 

salė, tualetai. Finansavimas gautas iš Lietuvos – Latvijos programos.  

 

12. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Gauta lėšų (Lt) Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos 461589 

 

 

 

14612 

 

3200 

461589 

 

 

 

14612 

 

3200 

Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, kitos prekės ir  paslaugos( ryšiai, 

komunaliniai patarnavimai).  

Prisidėjimas 15 proc. projektui LLIII-194 

Programos „Myliu save tokį – koks esu“, 

„Mes galime veikti“ 

„Vasara Vepriuose“ 

Labdaros ir paramos lėšos: - -  

2 % pajamų lėšos 726 -  

Valstybės lėšos 15 000 15 000 Įvykdytas projektas „Rokiškio jaunimo 

centro veiklos plėtojimo programa“ 

Kiti fondai    

ES struktūrinių fondų lėšos 204688 110410 Įvykdyta Pilietinio ir tautinio neformaliojo 

vaikų švietimo programa, gauta dalis ES lėšų 

už vykdomą LLIII-194, finansuota viešųjų 

darbų programa, gautos lėšos Comenius 

Regio  projekto vykdymui 2012-2014m. 

 

13. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

 

   Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio Suaugusiųjų mokymo centras, Rokiškio jaunimo mokykla, 

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, Kauno Psichologinės paramos ir konsultavimo 

centras, Kupiškio, Zarasų, Ukmergės jaunimo centrai, Birštono meno mokykla, Visagino vaikų kūrybos 

centras, Rokiškio krašto muziejus ir kt.  

Tarptautiniai ryšiai: Jelgavos, Aizkrauklės, Plavino (Latvija) meno mokyklos , Daugpilio (Latvija) 

jaunimo organizacijos „About it“ ir „ODIN/VITA“, Gdansko (Lenkija) jaunimo centras. 

 

 

Direktorė                                                                                       Nijolė Gužienė 

 

 

 

 

 



                                                                         PRITARTA: 

                                                                                                                  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                             2013 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. TS-4.45 

 

ROKIŠKIO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Kūno kultūros ir sporto centro pristatymas: 

Centro teisinė forma –  biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas –  Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681. 

Mokyklos tipas –  neformaliojo švietimo mokykla. 

Centro adresas – J. Basanavičiaus g. 3, Rokiškis. 

Mokymo kalba –  lietuvių. 

Mokymosi formos –  teorinės paskaitos, praktinės mokomosios pratybos, dalyvavimas sporto 

varžybose. 

Naudojamos patalpos: 

Adresas  Plotas  Pastabos  

J. Basanavičiaus 3, Rokiškis 781,4 Administracinis pastatas, 

sporto salė 

J. Basanavičiaus 13, Rokiškis 771,28 Šaudykla, dziudo, sunkiosios 

atletikos salės 

 

2.  Kūno kultūros ir sporto  centro administracija: 

Direktorius  - Augutis Kriukelis, išsilavinimas aukštasis, darbo stažas 39 metai, vadovauja įstaigai 

nuo 1997 m. 

Pavaduotojas Romas Kundelis, išsilavinimas aukštasis, darbo stažas 37 m. 

Pavaduotojas – Edmundas Ščiuplys, išsilavinimas aukštasis, darbo stažas  29   m. 

Buhalterė Nadiežda Juozapavičienė, išsilavinimas aukštasis, darbo stažas 20 metų. 

2012 m. centro direktorius Augutis Kriukelis dalyvavo: 

1.  Rokiškio rajono savivaldybės  švietimo centro organizuotame seminare „Sėkmingo fizinio 

ugdymo organizavimo kriterijai“. 

2. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro organizuotame seminare „Komunikacinės 

kompetencijos tobulinimas mokytojų darbe“. 

3. Ukmergės  švietimo centro organizuotame seminare „Ugdymo (si) prieinamumas ir 

kokybės užtikrinimas Ukmergės rajono savivaldybės mokyklose“. 

4. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro seminare „Futbolo žaidimo mokymo 

metodika. Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimas kūno kultūros pamokose“. 

5. Vadovaujantis Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004-01-29 įsakymu Nr. 26 „Dėl kategorijų suteikimo sporto mokymo 

įstaigoms“ Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centrui suteikta pirma kategorija.       

    

3. Centro organizacinė struktūra: 
Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administraci

ja 

Pagalbinis 

personalas 

Kiti 

darbuotojai 

Iš viso 

etatų 

Laisvi 

etatai 

Sporto 

treneris 

Lietuvos 

sporto 

treneris 

Nacionalin

ės 

kategorijos 

sporto 

treneris 

Nusipelnęs 

sporto 

treneris 

Iš viso 

mokytojų 

Lais

vi 

etat

ai 

4 11 3 37 - 10 4 5 5 19 - 

   Centre dirbantys specialistai: 



Pareigos Darbuotojų skaičius Išsilavinimas 

Treneris-sporto mokytojas 16 Aukštasis  

Treneris-sporto mokytojas 3 Veiklos leidimas 

 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2011 m. rugsėjo 1 d. - 464 

2012 m. rugsėjo 1d. – 435 

Skirtumas: 29 

 
Ugdymo programa Mokinių skaičius Mokinių amžius 

Dziudo imtynių mokymo 

Sambo imtynių mokyhmo 

29 

10 

10-18 m. 

10-18 m. 

Krepšinio mokymo 96 10-18 m. 

Ledo ritulio mokymo 61 10-18 m. 

Lengvosios atletikos mokymo 57 10-18 m. 

Sunkiosios atletikos mokymo 13 10-18 m. 

Šaudymo sporto mokymo 56 11-18 m. 

Jėgos trikovės mokymo 21 15-18 m. 

Šachmatų mokymo 28 9-14 m. 

Neįgaliųjų sporto mokymo 15 12-30 m. 

Futbolo mokymo 33 7-16 m. 

Bokso mokymo 16 10-18 m. 

 

5. Aptarnaujama įstaigos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos (įstaigos) gyvenančių mokinių skaičius –  17 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km) į mokyklą (įstaigą)  atvyksta mokiniai (išvardinkite): 

Obelių,  Juodupės,  Kamajų,  Jūžintų 

 

6. Įstaigos socialinis kontekstas: 
Vaikai, likę be tėvų globos 10 

Rizikos grupės vaikų skaičius 87 

 

    7. Konkursų, olimpiadų, kitų renginių organizavimas ir dalyvavimas: 
Organizuota tarptautinių Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

2 3 25 25 51 51 

 

     8. Projektinė veikla: 
Projekto pavadinimas, 

įgyvendinimo laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujan

čių mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip tai įtakojo 

mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Rajono mokinių olimpinis 

festivalis 

Rajoninis  1146 5400,0 Lt. Išaiškintos stipriausios komandos 

Lietuvos mokinių olimpinis 

festivalis 

Respublikinis  422 6600,0 Lt. Iškovota 10 vieta, 58 mokiniai tapo žaidynių 

prizininkai 

Lietuvos jaunių sporto žaidynės Respublikinis  119 2900,0 Lt. Iškovota III vieta, 8 sportininkai tapo 

prizininkais 

Vasaros poilsio ir 

sveikatingumo stovykla 

„Aukime sveiki“ 

Rajoninis  73 15200,0 Lt. Geriausiems rajono sportininkams sudarytos 

sąlygos  lavinti fizines savybes 



Rajono seniūnijų sporto 

žaidynės 

Rajoninis  410 6700,0 Lt. Išaiškintos stipriausios komandos. 

 Lietuvos seniūnijų žaidynių 

finalinės varžybos 

Respublikinis  50 1100,0 Lt. Rokiškio miesto seniūnija užėmė 10 vietą. 

Šaudyklos remontas Respublikinis  - 40000,0 Lt. Atliktas šaudyklos vidaus patalpų remontas 

Dalyvavimas Lietuvos mokinių 

krepšinio lygos, Nacionalinės 

vaikų ledo ritulio lygos, 

Lietuvos atskirų sporto šakų 

čempionatuose ir  pirmenybėse 

Respublikinis 292 7000,0 Lt. Geriausiems sportininkams  sudarytos galimybės 

dalyvauti respublikiniuose renginiuose. 

 

 

Rokiškio rajoną 2012 m. garsino: 

 
Vardas, pavardė Sporto šaka Pasiekimai  Trenerio vardas, pavardė 

Vykintas Palskys Kulkinis šaudymas Jaunimo rinktinė, Europos jaunimo čempionato 

dalyvis 

Saulius Kublickas 

Lukas Leščinskas Kulkinis šaudymas Jaunių rinktinė, Europos „Vilčių startai“ varžybų 

dalyvis 

Saulius Kublickas 

Ernesta Mikalauskaitė Kulkinis šaudymas Jaunių rinktinė, Europos „Vilčių startai“ varžybų 

dalyvis 

Saulius Kublickas 

Skirmantė Deksnytė Kulkinis šaudymas Nacionalinė rinktinė, Europos jaunimo čempionato 

dalyvė 

Giedrius Kublickas 

Agnė Šlapelytė Sambo  Jaunių rinktinė, Europos, Pasaulio jaunių 

čempionatas II v. 

Gita Čečienė 

Vilija Guzaitė Sambo Jaunimo, suaugusių rinktinė, Pasaulio jaunimo 

čempionatas III vieta. 

Gita Čečienė 

Martyna Šimėnaitė Sambo  Jaunių rinktinė Gita Čečienė 

Giedrė Prievelytė Sambo  Jaunių rinktinė Gita Čečienė 

Svajūnas Aleksiejus Sunkioji atletika Lietuvos rinktinės narys, Pasaulio čempionate X 

vieta 

Ivanas Aleksiejus  

Liveta Kaškevičiūtė Lengvoji atletika Jaunučių rinktinė Ina Žeronienė 

Simona Janonytė Lengvoji atletika Rinktinės narė, Baltijos šalių metimų mačas II vieta Valentas Čereška 

Simas Raupys Krepšinis  Jaunių rinktinė, Europos jaunių čempionatas II vieta Anatolijus Griniukas 

Dominykas Deksnys Ledo ritulys U-18, U-20 rinktinės narys; U-18 Pasaulio II 

diviziono  čempionate  III vieta 

Audrius Deksnys 

Falkas Kasparas Ledo ritulys U-20 rinktinės narys Audrius Deksnys 

    

 

Dar 13 moksleivių yra kandidatais į įvairių sporto šakų Lietuvos rinktines. 

 

   9. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  
Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių skaičius Nugalėtojų skaičius Dalyvavusių skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

1470 209 670 89 84 17 

 

  10. Centro direktoriaus iniciatyva: 
Veikla formuojant įstaigos 

įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti seminarai, 

konferencijos kiti renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, ryšiai  

Gautos / įsisavintos 

lėšos 

 

1. Buvo bendradarbiaujama su 

žiniasklaida, siekiama 

profesionaliai ir objektyviai 

pateikti veiklos rezultatus, 

 

1. Buvo siekiama 

išsaugoti gerą darbo 

aplinką ir 

mikroklimatą. 

1. 2012 m. aktyviai 

dalyvauta organizuojant 

rajono kūno kultūros 

mokytojų ir trenerių 

metodinės tarybos veiklą 

Įgyvendinti bendri 

projektai su Lietuvos 

kaimo kultūros ir 

sporto asociacija 

„Nemunas“,  LR 

Projektų 

įgyvendinimui 

papildomai gauta  

virš 48000,0 Lt. 



laimėjimus. 

 

2. Buvo organizuota darbuotojų 

ir auklėtinių apklausa. 

3. Siekiant kuo daugiau 

Lietuvos čempionatų ir kitų 

šalies sporto varžybų 

organizuoti Rokiškyje 

 

2. Buvo skatinama 

atvirumas naujovėms, 

siekiama išsaugoti ir 

tvirtinti įstaigos 

tradicijas, papročius 

 

 

 kūno kultūros ir 

sporto rėmimo fondu, 

Tamsau (Estija) 

sporto centru. 

 

11. Įstaigos pastato būklės analizė: 

Higienos pasas - išduotas 2008 m. vasario 12 d., galioja iki 2013 m. vasario 12 d. 2007 m. atliktas 

profesinės rizikos ir darbo vietų įvertinimas. 

 

Energetinis auditas atliktas/ neatliktas -  neatliktas  

Techninis projektas yra/ – sporto salės  stogo dangos pakeitimo lokalinė sąmata. 

Investiciniai projektai, renovacija (jeigu buvo aprašykite):   šaudykloje atlikti patalpų remonto darbai. 

 

12. Centro finansavimo šaltiniai ir lėšos: 
Finansavimo šaltinis Skirta lėšų (Lt.) Panaudota (Lt.) Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos programa 969,1 969,1 Darbo užmokestis , socialinio draudimo 

įmokos, gyventojų pajamų mokestis, 

įvairios prekės- paslaugos , remontas. 

Labdaros ir paramos lėšos 10,5 10,5 Mokymo kokybės užtikrinimui 

2 % pajamų lėšos 5,6 5,6 Ugdymo kokybės užtikrinimui 

Specialiosios lėšos 41,0 41,0 Ūkinėms išlaidoms ir ugdymo kokybės 

užtikrinimui 

Visuomenės sveikatos rėmimo programa 8,0 8,0 Stovykla „Aukime sveiki“ 

 

Specialios tikslinės dotacijos 16,5 16,5 Viešųjų darbų programa 

VIP - -  

Privatizavimo fondo lėšos - -                                   

ES struktūrinių fondų lėšos           -        -          

Mokinio krepšelis 33,7 33,7 Darbo užmokestis, soc. draudimo įmokos 

Kita: 

LR kūno kultūros ir sporto rėmimo fondas 

 

 

 

22,2 

 

22,2 

 

 

Atlikti šaudyklos vidaus patalpų dažymo 

darbai 

 

13. Įstaigos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: 

    Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, Lietuvos neformaliojo ugdymo centras, Lietuvos kaimo 

kultūros ir sporto asociacija „Nemunas“,  Lietuvos moksleivių krepšinio lyga,  Nacionalinė vaikų ledo 

ritulio lyga,  Lietuvos „Sportas visiems“ asociacija, Lietuvos krepšinio federacija, Lietuvos sunkiosios 

atletikos federacija,  Lietuvos šaudymo sąjunga,  Lietuvos sambo imtynių federacija,  Lietuvos dziudo 

imtynių federacija,  Lietuvos lengvosios atletikos federacija,  Lietuvos jėgos trikovės federacija,  

Lietuvos sporto federacijų sąjunga,  26 rajono sporto klubai. 

Tarptautiniai ryšiai: 

  Jakabpilio sporto centras, Cesio sporto mokykla,  Tamsalu sporto centras,  Aiskraukles sporto 

mokykla,  Daugpilio sporto mokykla,  Viesites vaikų ir jaunimo centras 

 

Direktorius                                                          Augutis Kriukelis        


